АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО  РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   12 августа 2016 г. 	                  № 172	                               х. Войнов

Об определении помещений для проведения агитационных встреч зарегистрированных кандидатов и представителей политических партий с избирателями по выборам депутатов Собрания депутатов Войновского сельского поселения четвертого созыва

На основании статьи 53  Федерального закона  «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   статьи  44  Областного закона  № 645- ЗС от 08.08.2011 «О выборах  депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», в  целях обеспечения равенства зарегистрированных кандидатов при проведении агитационных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить  Перечень помещений для проведения агитационных встреч зарегистрированных кандидатов и представителей политических партий с избирателями по выборам депутатов Собрания депутатов Войновского  сельского поселения четвертого созыва 18 сентября 2016 года (прилагается).

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

             Глава Войновского
             сельского поселения					В. В. Гончаров

      Приложение
                                                                                               к постановлению Администрации
Войновского сельского поселения
                                                                                               от 12.08.2016 г. № 172

Перечень помещений
для проведения агитационных встреч  зарегистрированных кандидатов и представителей политических партий с избирателями по выборам депутатов Собрания депутатов Войновского сельского поселения
четвертого созыва 18 сентября 2016 года

	№

	Наименование населенного
пункта

	Место
проведения встреч
	Адрес места нахождения (населенный пункт, улица, номер дома)

	1.
	х. Войнов
	Администрация Войновского сельского поселения
	х. Войнов
ул. Садовая, 30

	2.
	х. Украинский
	Сельский дом культуры
	х. Украинский
пер. Школьный,3